

ДОГОВІР
на виконання поточного ремонту
№ 91

м. Запоріжжя

«26» 08 2022 р.

Комунальний заклад "Запорізька спеціалізована школа - інтернат II-III ступенів "Козацький ліцей" Запорізької обласної ради, (далі - Замовник) в особі директора Губіної Оксани Олександрівни, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЕКС.СТРОЙ", в особі директора Миронова Романа Петровича (далі - Підрядник), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей Договір на виконання поточного ремонту (далі-Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1 В порядку, строки та на умовах, визначених оголошенням про проведення спрощеної закупівлі та цим Договором, Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується на свій ризик за завданням Замовника здійснити Поточний ремонт приміщень укриття (підвал спального корпусу №1 (дівчаток)) Запорізької школи-інтернат «Козацький ліцей» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Щаслива, буд.2 (ДК 021:2015 (CPV): 45450000-6- Інші завершальні будівельні роботи), інвентарний номер 101320001 (надалі – Об'єкт), а Замовник зобов'язується прийняти надану послугу та оплатити її вартість.
- 1.2 Обсяг надання послуги: 1 послуга - «Поточний ремонт приміщень укриття (підвал спального корпусу №1 (дівчаток)) Запорізької школи-інтернат «Козацький ліцей» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Щаслива, буд.2 (ДК 021:2015 (CPV): 45450000-6- Інші завершальні будівельні роботи)
- 1.3 Обсяги та склад послуги можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.
- 1.4 Згідно статей 23,48 Бюджетного кодексу України зобов'язання за даним Договором виникають тільки за наявності у Замовника відповідних бюджетних асигнувань, встановлених кошторисами, за якими беруться бюджетні зобов'язання та здійснюються платежі.
- 1.5 Підрядник повинен надати передбачену цим Договором послугу, якість якої відповідає кошторисній документації Замовника, вимогам державних стандартів, будівельних норм і правил. Замовник передає Підряднику один екземпляр наявної у нього кошторисної документації по Об'єкту. Підрядник зобов'язується надати послугу, що відповідає наданій кошторисній документації.

2. СТРОКИ ТА МІСЦЕ НАДАННЯ ПОСЛУГИ

- 2.1. Строки надання послуги: з моменту укладення договору до **23.08.22**, (у разі продовження в Україні воєнного стану строк надання послуг буде продовжено шляхом укладання додаткової угоди)
- 2.2. Місце надання послуги: 69065, Україна, Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Щаслива, будинок 2.
- 2.3. Перегляд строків надання послуги, обумовленої Договором, може здійснюватись у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили необхідність продовження строків, в тому числі виникнення обставин непереборної сили, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення вартості надання послуги, визначеної у цьому Договорі. Рішення про перегляд строків оформляється додатковою угодою з обґрунтуванням обставин.
- 2.4. Датою закінчення надання послуги за Договором вважається дата її прийняття Замовником, що засвідчується підписанням Акту приймання наданих послуг на весь об'єм.

3. ДОГОВІРНА ЦІНА

- 3.1. Договірна ціна за Договором повинна відповідати ціні, зазначеній у пропозиції Підрядника.
- 3.2. Договірна ціна надання послуги за цим Договором складає: 198698,40 (Сто дев'яносто вісім тисяч шістсот дев'яносто вісім гривень 40 копійок) з ПДВ.

Договірна ціна послуги додається до Договору і є його невід'ємною частиною (Додаток № 1).

3.3. Зміна Договірної ціни можлива лише у випадках, передбачених даним Договором. Зміна ціни Договору здійснюється шляхом укладання відповідної додаткової угоди. Ціна договору враховує усі витрати Підприємця на виконання предмету договору.

3.4. Якщо фактична вартість наданої послуги перевищує ціну, яка визначена пунктом 3.2. Договору, всі пов'язані з цим витрати несе Підприємець.

3.5. Виконання Підприємцем додаткових об'ємів чи видів послуг без їх попереднього узгодження із Замовником не допускається і відповідно оплаті не підлягає.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Замовник зобов'язаний:

4.1.1. Сприяти Підприємцю у наданні послуги, передбаченої Договором.

4.1.2. Надати Підприємцю матеріали, необхідні для надання послуги, що закуповувались Замовником та не включені у розрахунок вартості надання послуги.

4.1.3. Забезпечити своєчасне фінансування наданої послуги на умовах, визначених цим Договором (за наявності бюджетного фінансування).

4.1.4. Прийняти в порядку, установленому Договором, надану послугу.

4.1.5. За умови належного надання послуги підписати Акт приймання наданих послуг (за формою КБ-2в) протягом трьох робочих днів з дня його надання. В разі відмови від підписання Акту приймання наданих послуг (за формою КБ-2в) письмово проінформувати Підприємця із зазначенням причин.

4.1.6. Протягом одного робочого дня проінформувати Підприємця про недоліки, виявлені в процесі надання послуги.

4.2. Замовник має право:

4.2.1. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Підприємця, контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами надання послуги.

4.2.2. Вимагати безоплатного усунення недоліків, що виникли внаслідок порушень, допущених Підприємцем. У такому разі збитки, завдані Замовнику, відшкодовуються Підприємцем, у тому числі за рахунок відповідного зниження договірної ціни.

4.2.3. Відмовитися від прийняття наданої послуги у разі виявлення недоліків та/або відхилення від переліку послуг.

4.2.4. Зменшувати обсяг надання послуги та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків, шляхом укладення відповідної додаткової угоди до цього Договору.

4.2.5. Вимагати розірвання Договору та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Підприємцем умов Договору.

4.2.6. Замовник також має інші права, передбачені цим Договором, Цивільним та Господарським кодексами України, іншими підзаконними і нормативно-правовими актами.

4.3. Підприємець зобов'язаний:

4.3.1. Надавати послугу, обумовлену Договором, в повному обсязі та у терміни, вказані в Договорі.

4.3.2. Прийняти матеріали Замовника, необхідні для надання послуги.

4.3.3. Своєчасно усувати допущені дефекти і недоліки надання послуги.

4.3.4. Під час надання послуги та після її закінчення забезпечити прибирання Об'єкта від сміття та залишків непридатних матеріалів, що утворилися в процесі надання послуги, а також передати Замовнику матеріальні цінності, які отримані у результаті демонтажу та підлягають використанню чи реалізації (металобрухт, дерев'яні матеріали тощо).

4.3.5. Забезпечувати дотримання законодавства з охорони праці, протипожежних заходів, безпечних умов при наданні послуги.

4.3.6. Забезпечувати повне, якісне і своєчасне ведення відповідної виконавчої документації щодо надання послуги.

4.3.7. Складати та передавати уповноваженому представнику Замовника Акт приймання наданих послуг (за формою КБ-2в) та Довідку про вартість наданих послуг (за формою КБ-3).

4.3.8. Залучати для надання послуги інженерно-технічний персонал та робітників в необхідній кількості та відповідної кваліфікації і забезпечувати дотримання трудового законодавства, зокрема створення здорових і безпечних умов праці та відпочинку працівників, а також проведення відповідного їх інструктажу.

4.3.9. Завчасно у письмовій формі інформувати Замовника про можливе сповільнення або призупинення надання послуги з незалежних від нього обставин (не менше ніж за 3 дні).

4.3.10. Гарантувати якість наданої послуги згідно умов Договору у визначеному обсязі та встановлені строки.

4.3.11. Виконувати інші зобов'язання, передбачені Договором, Цивільним та Господарським кодексами України, іншими підзаконними і нормативно-правовими актами.

4.4. Підрядник має право:

4.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надану послугу на умовах, визначених цим Договором.

4.4.2. Підрядник також має інші права, передбачені цим Договором, Цивільним та Господарським кодексами України, іншими підзаконними і нормативно-правовими актами.

5. РИЗИКИ ЗНИЩЕННЯ АБО ПОШКОДЖЕННЯ ОБ'ЄКТА НАДАННЯ ПОСЛУГИ

5.1. Сторони повинні прийняти всі необхідні міри для недопущення випадкового знищення або ушкодження Об'єкта надання послуги.

5.2. Підрядник несе ризик знищення або пошкодження Об'єкта надання послуги з початку надання послуг до підписання Акта приймання наданої послуги (за формою КБ-2в), окрім випадкового знищення або пошкодження Об'єкту надання послуги за обставин непереборної сили.

5.3. Підрядник відповідає за збереження матеріалів, отриманих від Замовника.

5.4. Повідомлення про пошкодження Об'єкта надання послуги надсилається Замовнику в день його виявлення. Пошкодження підлягає усуненню Підрядником у строки, узгоджені Сторонами із урахуванням його складності та обсягів.

6. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ НАДАННЯ ПОСЛУГИ МАТЕРІАЛЬНИМИ РЕСУРСАМИ

6.1. Закупівлю, одержання, експедирування, збереження інших необхідних для надання послуги матеріалів, устаткування і ресурсів здійснює Підрядник. Він відповідає за кількість, якість і комплектність постачання цих ресурсів, на ньому лежить ризик їх випадкової втрати та пошкодження, і до моменту відшкодування Замовником їх вартості за Актом приймання наданих послуг (за формою КБ-2в), вони залишаються власністю Підрядника.

6.2. Матеріальні ресурси, що використовуються для надання послуги, повинні відповідати вимогам діючих нормативно-правових актів та Договору.

6.3. Підрядник зобов'язаний письмово повідомляти Замовника про проведення поточних перевірок та випробовувань конструкцій, виробів, устаткування тощо, які використовуються при наданні послуг, та надавати інформацію про результати, вжиті заходи з усунення виявлених недоліків протягом одного дня після одержання від Замовника відповідного запиту.

7. ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧА НАДАНОЇ ПОСЛУГИ

7.1. Приймання послуги оформлюється Актом приймання наданих послуг та Довідкою про вартість наданої послуги, що є підставою для проведення розрахунків між Сторонами.

7.2. Акт приймання наданої послуги (за формою КБ-2в) підписується уповноваженими представниками Сторін.

7.3. Якщо при прийманні наданої послуги виявляються істотні недоробки, що виникли з вини Підрядника, Замовником ця послуга не приймається і не оплачується до виправлення Підрядником виявлених порушень у строк, що не перевищує визначений в п.2.1. Договору.

8. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

8.1. Розрахунки проводяться у відповідності до бюджетного законодавства в межах та за рахунок коштів, наданих для фінансування предмету Договору шляхом:

- оплати Замовником фактично наданої послуги після підписання Сторонами Довідки про вартість виконаних послуг (за формою №КБ-3) та Акту приймання наданих послуг (за формою №КБ-2в), складених Підрядником відповідно до вимог державних будівельних норм в межах ціни цього Договору. Розрахунки за надані послуги здійснюється на підставі п. 1 ст. 49 Бюджетного кодексу України за наявності бюджетного фінансування протягом 10 банківських днів.

У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за надані послуги здійснюється протягом 3 банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

8.2. Замовник не несе відповідальності перед Підрядником за несвоєчасне виконання грошових зобов'язань у разі затримки бюджетного фінансування.

8.3. В разі здійснення уповноваженими органами перевірки відповідності обсягів надання послуг та виявлення завищень обсягів послуг, за умови відсутності спірних питань, Підрядник повертає суму завищень на рахунок Замовника.

9. ГАРАНТІЙНІ СТРОКИ НАДАННЯ ПОСЛУГИ

9.1. Підрядник гарантує якість наданої послуги протягом двох років після підписання Акту приймання наданих послуг(за формою №КБ-2в).

9.2. Підрядник зобов'язаний усунути за свій рахунок недоліки, що виникли з його вини.

10. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

10.1. Підрядник несе відповідальність за шкоду майну або життю третіх осіб, яка заподіяна під час надання послуги.

10.2. Підрядник несе відповідальність за неналежне використання, втрату, знищення або пошкодження (псування) з його вини переданих йому Замовником матеріальних ресурсів.

10.3. У випадку порушення Підрядником термінів надання послуги, обумовлених Договором, він сплачує Замовнику штраф у розмірі 10 відсотків ціни Договору.

10.4. Підрядник не несе майнової відповідальності, якщо не виконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за Договором сталося внаслідок обставин непереборної сили. Сторона, не маючи змоги виконати свої зобов'язання за цими обставинами, повідомляє другу Сторону про форс-мажорні обставини у семиденний термін після їх появи.

10.5. Несвоєчасність повідомлення позбавляє права посилаючись на ці обставини у подальшому. Поява непереборної сили підтверджується відповідним документом, виданим регіональною Торгово-промисловою палатою.

10.6. Усі майнові претензії Сторони зобов'язуються вирішувати за взаємною згодою. Майнові претензії, які не вирішені за взаємною згодою Сторін, розглядаються в судовому порядку.

10.7. За порушення строків виконання послуг Підрядник сплачує Замовнику пеню в розмірі 0,1% ставки НБУ, за кожен день до повного виконання Підрядником послуг.

10.7. Іншу відповідальність Сторони цього Договору несуть згідно з діючим законодавством.

11. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

11.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання є наслідком випадку або обставин непереборної сили, які виникли після укладення цього Договору, перебувають поза волею та межами контролю Сторін, та які Сторони не могли ані передбачити, ані попередити розумними заходами.

11.2. Під випадком Сторони розуміють надзвичайну подію, яка не носить характер невідвратної, однак є непередбачуваною і раптовою для Сторін, а саме: акти, рішення, дії або бездіяльність органів державної влади, органів місцевого самоврядування, зміни в законодавстві України за умови, що дані обставини безпосередньо вплинули на своєчасне виконання зобов'язань Сторони. Під обставинами непереборної сили Сторони розуміють повінь, пожежу, землетрус та інші стихійні лиха, оголошену та неоголошену війну, загрозу війни, терористичний акт, блокаду, революцію, заколот, повстання, масові заворушення тощо.

11.3. Факт виникнення обставин непереборної сили повинен бути підтверджений документально компетентним органом – Торгово-промисловою палатою України. У разі відсутності такого підтвердження Сторона, яка не виконала свої зобов'язання, несе відповідальність в повному обсязі.

11.4. При настанні обставин непереборної сили, зазначених в Договорі, Сторона, яка опинилася під їх впливом, повинна не пізніше ніж через 5 календарних днів з дня виникнення таких обставин, без затримки повідомити про це іншу Сторону в письмовій формі. Повідомлення повинно містити інформацію про характер обставин і, якщо можливо, оцінку їх впливу на можливість виконання Стороною своїх зобов'язань за цим Договором.

11.5. У випадках, передбачених пунктом 11 Договору, строк виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором збільшується пропорційно часу, протягом якого діють такі обставини та їх наслідки. В разі, коли обставини та їх наслідки продовжують існувати більш, ніж 1 місяць, або коли при настанні таких обставин стає очевидно, що такі обставини та їх наслідки будуть діяти більше цього строку, Сторони у найкоротший термін проводять переговори з метою виявлення

прийнятних для Сторін альтернативних шляхів виконання цього Договору та досягнення відповідної домовленості.

11.6. Неспроможність Сторін знайти прийнятні альтернативні шляхи виконання зобов'язань та дійти до взаємної згоди щодо таких шляхів, надає кожній Стороні право направити іншій Стороні повідомлення про припинення Договору не пізніше ніж за 10 календарних днів до дня його розірвання.

12. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

12.1. Будь-які спори, що пов'язані з виконанням цього Договору чи трактуванням його положень вирішуються Сторонами шляхом проведення переговорів. Для усунення розбіжностей, за якими не досягнуто згоди, Сторони можуть залучати незалежних експертів.

12.2. Якщо вирішити спір шляхом проведення переговорів неможливо, спір вирішується у судовому порядку.

13. ІСТОТНІ УМОВИ

13.1. Істотними умовами цього Договору є умови про предмет та ціну, порядок розрахунків, строк Договору, що можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з підстав та у порядку, що передбачені Розділом 14 цього Договору, з урахуванням положень Закону України «Про публічні закупівлі».

13.2 Істотною умовою є також умова щодо порядку внесення змін до цього договору, яка може бути переглянута виключно у разі внесення відповідних змін та доповнень до законодавства з питань публічних закупівель.

13.3. Усі інші умови цього договору не вважаються істотними та можуть бути змінені за взаємною згодою сторін у порядку, передбаченому цивільним та господарським законодавством.

14. ПОРЯДОК ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОГОВОРУ ТА ПІДСТАВИ ДЛЯ ЙОГО РОЗІРВАННЯ

14.1. Даний Договір укладається відповідно до норм Цивільного кодексу України та Господарського кодексу України з урахуванням особливостей, визначених Законом.

14.2. Учасник - переможець процедури закупівлі під час укладення договору повинен надати дозвіл або ліцензію на провадження певного виду господарської діяльності, якщо отримання такого дозволу або ліцензії на провадження такого виду діяльності передбачено законодавством.

14.3. Умови даного Договору не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції за результатами аукціону переможця процедури закупівлі (Підрядника). Істотні умови даного Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

Істотні умови Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника. Сторони можуть внести зміни до договору у разі зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника а також у випадку зменшення обсягу послуги. В такому випадку ціна договору зменшується в залежності від зміни таких обсягів.

2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі про закупівлю.

3) Продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. Строк дії Договору та виконання зобов'язань може продовжуватись у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі. Форма документального підтвердження об'єктивних обставин визначатиметься Замовником у момент виникнення об'єктивних обставин (виходячи з їх особливостей) з дотриманням чинного законодавства;

4) Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку. Сторони можуть внести зміни до Договору у разі узгодженої зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг).

5) Зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування. Сторони можуть внести зміни до Договору у разі зміни згідно із законодавством ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування, які мають бути включені до ціни договору, ціна змінюється пропорційно до змін таких ставок та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування. Зміна ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування може відбуватися як в бік збільшення, так і в бік зменшення, сума Договору може змінюватися в залежності від таких змін без зміни обсягу закупівлі. Підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти Держави.

6) Зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни. Сторони можуть внести відповідні зміни у разі зміни регульованих цін (тарифів), при цьому, підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти відповідного уповноваженого органу або Держави щодо встановлення регульованих цін.

7) дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в початковому договорі про закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку. Дані зміни можуть бути внесені до закінчення терміну дії договору.

14.4. Даний Договір вважається укладеним у день його підписання обома Сторонами.

14.5. Даний Договір укладено українською мовою у двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

14.6. У випадку зміни реквізитів (юридична чи фактична адреса, назва, форма власності), Сторона, у якій відбулася така зміна, повинна письмово повідомити про це іншу Сторону протягом 5 (п'яти) календарних днів.

14.7. Всі зміни і доповнення до даного Договору й додаткам до нього вважаються дійсними тільки в тому випадку, якщо зроблені в письмовій формі й підписані представниками Сторін.

14.8. 1. Договір про закупівлю є нікчемним у разі:

1) якщо замовник уклав договір про закупівлю до/без проведення процедури закупівлі/спрощеної закупівлі згідно з вимогами цього Закону;

2) укладення договору з порушенням вимог частини четвертої статті 41 Закону;

3) укладення договору в період оскарження процедури закупівлі відповідно до статті 18 Закону;

4) укладення договору з порушенням строків, передбачених частинами п'ятою і шостою статті 33 та частиною сьомою статті 40 цього Закону, крім випадків зупинення перебігу строків у зв'язку з розглядом скарги органом оскарження відповідно до статті 18 цього Закону.

14.9. Дія даного Договору припиняється в наступних випадках:

за взаємною згодою Сторін;

при неналежному виконанні Сторонами зобов'язань за цим Договором.

в інших випадках, передбачених Договором.

14.10. З усіх питань, що не врегульовані даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

15. Оперативно-господарські санкції

15.1. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарської санкції зокрема, відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання (пункт 4 частини першої статті 236 Господарського кодексу України).

15.2. Відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Замовником до Постачальника за невиконання Постачальником своїх зобов'язань перед Замовником в частині, що стосується:

- якості наданої послуги,
- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку надання послуги;
- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку усунення дефектів.

15.3. У разі порушення Постачальником умов щодо порядку та строків надання послуг, якості наданої послуги, Замовник має право в будь-який час як протягом строку дії цього Договору, так і протягом одного року після спливу строку дії цього Договору, застосувати до Постачальника оперативно-господарську санкцію у формі відмови від встановлення на майбутнє господарських зав'язків (далі – Санкція).

15.4. Строк дії Санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати трьох років з моменту початку її застосування. Замовник повідомляє Постачальника про застосування до нього Санкції та строк її дії шляхом направлення повідомлення у спосіб (письмова заявка направляється Замовником на електронну адресу Постачальника alexstroy.zp@gmail.com, з подальшим направленням цінним листом з описом вкладення та повідомленням на поштову адресу Постачальника : 69035

м. Запоріжжя, вул. Седова, буд 36), передбачений Договору. Всі документи (листи, повідомлення, інша кореспонденція та т.і.), що будуть відправлені Замовником на адресу Постачальника, вказану у Договорі, вважаються такими, що були відправлені належним чином належному отримувачу до тих пір, поки Постачальник письмово не повідомить Замовника про зміну свого місцезнаходження (із доказами про отримання Замовником такого повідомлення). Уся кореспонденція, що направляється Замовником, вважається отриманою Постачальником не пізніше 14-ти днів з моменту її відправки Замовником на адресу Постачальника, зазначену в Договорі.

16. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

16.1. Цей договір набирає чинності з моменту заключення договору до 23.08.22, (у разі продовження в Україні воєнного стану строк надання послуг буде подовжено шляхом укладання додаткової угоди), а в частині розрахунків — до повного виконання його умов сторонами.

16.2 Дія договору припиняється достроково у день та час припинення чи скасування в Україні правового режиму воєнного стану, введеного Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), затвердженням Законом України від 24.02.2022 № 2102-IX.

17. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

Невід'ємною частиною цього договору є:
Додаток 1 Договірна ціна;

18. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Комунальний заклад «Запорізька спеціалізована школа-інтернат II-III ступенів «Козацький ліцей» Запорізької обласної ради

Адреса:

69065, Україна, Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул. Щаслива, будинок 2
ЄДРПОУ 20508841

п/р UA688201720344280005000040424

в Держказначейській службі України, м.Київ

Директор



/Оксана ГУБІНА/

ПІДРЯДНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«АЛЕКС.СТРОЙ»

Адреса:

69035, Україна, Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул. Седова, будинок 36
п/р UA40 313399 00000 26005055729055
в ЗРУ АТ «КБ «Приват-банк» м.Запоріжжя
МФО313399 код за ЄДРПОУ 40545459;
ІПН405454508290

Директор



/Роман МИРОНОВ/

Комунальний заклад «Запорізька спеціалізована школа-інтернат ІІ - ІІІ ступенів «Козацький ліцей» Запорізької обласної ради
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 198,698 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

О.О. Губіна



2026

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА

Поточний ремонт приміщень укриття (підвалу спального корпусу №1 (дівчаток)) Запорізької школи-інтернат «Козацький ліцей» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Щаслива, буд.2 (ДК 021:2015 (СРV): 45450000-6- Інші завершальні будівельні роботи)

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення приміщення укриття (підвалу спального корпусу №1 (дівчаток)) Запорізької школи-інтернат «Козацький ліцей» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Щаслива, буд.2 (ДК 021:2015 (СРV): 45450000-6- Інші завершальні будівельні роботи)	156,644	-	-	156,644
Разом по главі 2:			156,644	-	-	156,644
Разом по главах 1-7:			156,644	-	-	156,644
Разом по главах 1-8:			156,644	-	-	156,644
Разом по главах 1-9:			156,644	-	-	156,644
Разом по главах 1-12:			156,644	-	-	156,644
Настанова [4.38] Кошторисний прибуток (П)			5,925	-	-	5,925

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	3,013	3,013
	Разом		162,569	-	3,013	165,582
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	33,116	33,116
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	162,569	-	36,129	198,698

Керівник підрядної організації

Р.П. Миронов



Замовник Комунальний заклад «Запорізька спеціалізована школа-інтернат II – III ступенів «Козацький ліцей» Запорізької обласної ради
(назва організації)

Підрядник Товариство з обмеженою відповідальністю «АЛЕКС.СТРОЙ»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт приміщень укріття (підвалу спального корпусу №1 (дівчаток)) Запорізької школи-інтернат «Козацький ліцей» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Щаслива, буд.2 (ДК 021:2015 (CPV): 45450000-6- Інші завершальні будівельні роботи), що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	128,924	128,924	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	49,281	49,281	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	79,433	79,433	-
2	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,21	0,21	-
	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	27,72	27,72	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	156,644	156,644	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	5,925	5,925	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	3,013	-	3,013
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	-	-	-
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	165,582 - 165,582 33,1164 198,6984	162,569 - 162,569 - -	3,013 - 3,013 33,1164 -
12					



О.О. Губіна



Р.П. Миронов

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт приміщень укріптя (підвалу спального корпусу №1 (дівчаток)) Запорізької школи-інтернат «Козацький ліцей» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Щаслива, буд.2 (ДК 021:2015 (СРУ): 45450000-6- Інші завершальні будівельні роботи)

Будівництво розташоване на території Запорізької області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства регіонального розвитку України.

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,58 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

7,65	грн./люд.год
3,89	грн./люд.год
0,77453	тис.люд.год
0,692	тис.люд.год
58,846	тис.грн.
12101,81	грн.
198,6984	тис.грн.
162,569	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
3,013	тис.грн.
33,116	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав: директор

Р.П. Миронов



Поточний ремонт приміщень укріплення (підвалу спального корпусу №1 (дівчаток)) Запорізької школи-інтернат «Козацький ліцей» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Щаслива, буд.2 (ДК 021:2015 (СРV): 45450000-6- Інші завершальні будівельні роботи)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01 з виділенням матеріалів на поточний ремонт

приміщень укріплення (підвалу спального корпусу №1 (дівчаток)) Запорізької школи-інтернат «Козацький ліцей» за адресою: м. Запоріжжя, вул. Щаслива, буд.2 (ДК 021:2015 (СРV): 45450000-6- Інші завершальні будівельні роботи)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 156,644 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,77453 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 58,846 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		ПРИМІЩЕННЯ ПЕРЕБУВАННЯ ПІД ЧАС ТРИВОГИ										
1	РН7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,06	3844,78	-	231	231	-	63,7080	-	3,82
2	РН7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,06	800,97	-	48	48	-	13,2720	-	0,8
3	РН7-14-1	Укладання лаг з брусків площею покриття підлоги до 10 м2 У тому числі матеріали:	100м2	0,06	14282,12	-	857	423	-	106,3320	-	6,38
		Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0768	4823,68		370,46					
		Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0144	4421,64		63,67					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом матеріалів					434,13				
4	РН7-23-3	Улаштування дощатих покриттів товщиною 36 мм площею до 10 м2 У тому числі матеріали:	100м2	0,06	67741,02 8548,86	-	4064	513	-	125,7000	7,54
	С123-345	Дошки для покриття підлог антисептовані, тип ДП-35, товщина 35 мм, ширина без гребеня 68 мм Разом матеріалів	м3	0,2226	15954,76		3551,53				
5	РН11-2-7	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм У тому числі матеріали:	100м2	0,15	40312,62 27447,15	-	6047	4117	-	384,3600	57,65
	С111-1624-2 С1633-1211	Грунтовка глибокого проникнення Штукатурка стартова Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	л кг	2,1645 330	24,08 5,69		52,12 1877,70				
	С1999-9001	Електроенергія Разом матеріалів	кВт-год	1,307124	-		1929,82				
6	ЕН15-182-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Шпаклювання стін шпаклівкою У тому числі матеріали:	100м2	0,536	9025,94 7482,30	-	4838	4011	-	106,0116	56,82
	С111-18-237 С111-1604 С111-1624-2	Шпаклієка Папір шліфувальний Грунтовка глибокого проникнення Разом матеріалів	кг м2 л	96,48 0,4288 7,73448	5,68 217,21 24,08		548,01 93,14 186,25 827,39				
7	ЕН15-182-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Шпаклювання стель шпаклівкою У тому числі матеріали:	100м2	0,357	11324,59 9780,95	-	4043	3492	-	138,5796	49,47
	С111-18-237 С111-1604 С111-1624-2	Шпаклієка Папір шліфувальний Грунтовка глибокого проникнення	кг м2 л	64,26 0,2856 5,15151	5,68 217,21 24,08		365,00 62,04 124,05				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	РН12-49-3	Разом матеріалів Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по шпакатурці У тому числі матеріали:	100м2	0,269	16528,70 6267,50	-	551,08	1686	-	88,8000	23,89
	С111-1604 С111-1626-1	Папір шліфувальний Дисперсія полівінілацетатна неластифікована Разом матеріалів	м2 кг	0,22596 16,947	217,21 159,98	-	49,08 2711,18				
9	РН12-41-8	Поліпшене фарбування колером олійним стін по шпакатурці У тому числі матеріали:	100м2	0,267	11204,73 7515,08	-	2760,26	2007	-	106,4760	28,43
	С17-89 С111-1604 С111-8455	Фарба ПФ Папір шліфувальний Розчинник для лакофарбових матеріалів Разом матеріалів	кг м2 л	8,01 0,3204 2,67	92,10 217,21 66,60	-	737,72 69,59 177,82 985,14	2811	-	111,5760	39,83
10	РН12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по шпакатурці У тому числі матеріали:	100м2	0,357	19096,11 7875,03	-	6817				
	С111-1604 С111-1626-1	Папір шліфувальний Дисперсія полівінілацетатна неластифікована Разом матеріалів	м2 кг	0,29988 24,633	217,21 159,98	-	65,14 3940,79	3002	-	40,1280	40,13
11	РН20-3-1	Улаштування люків у дерев'яному переkritті У тому числі матеріали:	1 люк	1	4031,16 3002,38	-	4031				
	С112-28	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	0,0574	8719,34	-	500,49				
	С112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,054	6815,48	-	368,04				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	C112-289	Дошки стругані хвойних порід, товщина 19-22 мм, сорт II Разом матеріалів	м3	0,0161	9953,48		160,25				
12	PH7-15-5	Улаштування під покриття підлоги основи із деревностружкових плит площею основи до 20 м2 У тому числі матеріали:	100м2	0,357	20403,35 3921,25	-	1028,78 7284	1400	-	60,8040	21,71
	C111-1729-23	Плити OSB	м2	36,414	158,55		5773,44				
	C111-1850-2	Гвинти самонарізні по дереву, 3,5*45 мм Разом матеріалів	шт	357	0,31		110,67 5884,11				
13	PH7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2 У тому числі матеріали:	100м2	0,357	43350,78 4940,32	-	15476	1764	-	69,9960	24,99
	C111-5423	Лінолеум	м2	36,414	342,61		12475,80				
	C181-21-6584	Клей для лінолеуму та ковровіну Разом матеріалів	кг	18,564	66,62		1236,73				
							13712,53				
14	EH11-43-3 H2=1,15; H5=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шпругах У тому числі матеріали:	100м	0,223	6230,65 1274,12	-	1389	284	-	17,0292	3,8
	C111-1479-1-36	Саморіз 65 мм	шт.	33,227	0,77		25,58				
	C111-1722	Плінтуси для підлог з пластикаду варіант 1	м	22,523	26,98		607,67				
	C121-18-442	Кутик для плінтуса зовнішній	шт	13,38	14,80		198,02				
	C121-18-443	Кутик для плінтуса внутрішній	шт	13,38	14,80		198,02				
	C121-18-444	Заглушка для плінтуса	шт	4,46	11,23		50,09				
	C1545-44-4C	Дюбель 6x60 мм Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	шт	33,227	0,78		25,92				
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0, 37507351 2	-		-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	РН17-10-5	Разом матеріалів	100шт	0,03	139816,85 12280,85	-	1105,31	368	-	159,2640	4,78
		Монтаж світильників					4195				
		У тому числі матеріали:									
	С1547-78 варіант 1	Світильник "Аварійний вихід"	шт	3	1275,36		3826,08				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат									
	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,068796	-		3826,08				
		Разом матеріалів									
16	РН6-15-1	САНВУЗОЛ	100 м	0,1	490,93	-	49	49	-	7,9800	0,8
		Знімання наличників			490,93	-					
17	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,032	3298,46	-	106	106	-	53,6160	1,72
		Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпакатурки в укосах			3298,46	-					
18	РН6-13-1	У тому числі матеріали:	100 шт	0,02	14006,96	-	280	280	-	221,2440	4,42
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат			14006,96	-					
	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0706608	-						
		Разом матеріалів									
19	РН7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,077	4046,18	-	312	312	-	61,0560	4,7
		Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток			4046,18	-					
20	РН13-15-5	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,142	5540,40	-	787	787	-	89,1600	12,66
		У тому числі матеріали:			5540,40	-					
21	ЕН10-28-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Піна монтажна	л	0,59232	204,34		121,03				
	С111-1962	Анкер 10х120мм	шт	14,56	10,21		148,66				
	С123-3412	Блоки дверні з металопластику	м2	3,2	3575,52		11441,66				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		У тому числі матеріали:									
	C111-22-87	Клеюча суміш для керамічної плитки, Ceresit CM 11	кг	40,04	5,93		237,44				
	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	1,54	24,08		37,08				
	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	0,08008	25,58		2,05				
	C111-17262	Плитка для підлоги	м2	7,854	299,38		2351,33				
	C112-64-89	Суміш суха Церезіт CE-33	кг	3,4958	158,42		553,80				
	C1545-98-8	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	55,594	0,08		4,45				
	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат									
		Електроенергія	кВт-год	0,	-		-				
		Разом матеріалів		14727636			3186,15				
26	РН13-23-3	Облицювання поверхонь рядовими керамічними глазурованими плитками без карнизних, плінтусних і кутових елементів без установалення плиток туалетного гарнітуру по цеглі та бетону	100м2	0,226	82299,00	-	18600	7909	-	467,7480	105,71
		У тому числі матеріали:			34996,91	-					
	C111-22-87	Клеюча суміш для керамічної плитки, Ceresit CM 11	кг	88,14	5,93		522,67				
	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	4,52	24,08		108,84				
	C111-17268	Плитка для стін	м2	22,6	365,68		8264,37				
	C112-64-89	Суміш суха Церезіт CE-33	кг	11,2096	158,42		1775,82				
	C1545-98-8	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	232,102	0,08		18,57				
		Разом матеріалів					10690,27				
27	РН11-2-7	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,05	40312,62	-	2016	1372	-	384,3600	19,22
		У тому числі матеріали:			27447,15	-					
	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,7215	24,08		17,37				
	C1633-1211	Штукатурка стартова	кг	110	5,69		625,90				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат Електроенергія Разом матеріалів	кВт-год	0,435708	-	-	643,27	-	-	-	-
28	ЕН15-182-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Шлакловання стін шлакпівкою У тому числі матеріали:	100м2	0,226	9025,94 7482,30	-	2040	1691	-	106,0116	23,96
	С111-18-237 С111-1604 С111-1624-2	Шлакпівка Папір шліфувальний Грунтовка глибокого проникнення Разом матеріалів	кг м2 л	40,68 0,1808 3,26118	5,68 217,21 24,08	-	231,06 39,27 78,53 348,86	-	-	-	-
29	ЕН15-182-2 Н2=1,15; Н5=1,15	Шлакловання стель шлакпівкою У тому числі матеріали:	100м2	0,077	11324,59 9780,95	-	872	753	-	138,5796	10,67
	С111-18-237 С111-1604 С111-1624-2	Шлакпівка Папір шліфувальний Грунтовка глибокого проникнення Разом матеріалів	кг м2 л	13,86 0,0616 1,11111	5,68 217,21 24,08	-	78,72 13,38 26,76 118,86	1416	-	88,8000	20,07
30	РН12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці У тому числі матеріали:	100м2	0,226	17424,50 6267,50	-	3938	-	-	-	-
	С111-1604 С111-1626-1 С111-1895	Папір шліфувальний Дисперсія полівінілацетатна нелластифікована Шлакпівка клейова Разом матеріалів	м2 кг т	0,18984 14,238 0,011526	217,21 159,98 17564,74	-	41,24 2277,80 202,45 2521,48	-	-	-	-
31	РН12-49-4	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці У тому числі матеріали:	100м2	0,077	20062,17 7875,03	-	1545	606	-	111,5760	8,59
	С111-1604	Папір шліфувальний	м2	0,06468	217,21	-	14,05	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	C111-1626-1	Дисперсія поліінілацетатна неластифікована	кг	5,313	159,98		849,97				
	C111-1895	Шпаклієка клейова Разом матеріалів	т	0,004235	17564,74		74,39 938,41				
32	RH15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,03	7133,01 7133,01	-	214	214	-	112,6680	3,38
33	RH15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	1165,82 1165,82	-	1166	1166	-	17,5920	17,59
34	RH15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання та опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,01	14630,93 5156,93	-	146	52	-	67,9080	0,68
		У тому числі матеріали:									
	C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм	м	1	27,59		27,59				
	C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	2	9,92		19,84				
	C113-7461	Фасонні та з'єднувальні частини до поліпропіленових труб діаметром 20мм	шт	1	15,52		15,52				
	C113-18711	Арматура муфтова до труб діаметром 20 мм	шт	1	31,79		31,79				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія Разом матеріалів	кВт-год	0,034272	-		94,74				
35	RH15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	2	706,52 586,29	-	1413	1173	-	7,8360	15,67
		У тому числі матеріали:									
	C113-1804-4	Різблення 1/2"	шт.	2	5,15		10,30				
	C1630-14331	Кран кульовий 1/2"	шт	2	115,08		230,16 240,46				
		Разом матеріалів									
36	RH15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,04	19665,10 5847,10	-	787	234	-	75,8280	3,03
		У тому числі матеріали:									
	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	4	80,01		320,04				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	C113-7472	Фасонні та з'єднувальні частини до каналізаційних труб діаметром 110мм	шт	4	46,35		185,40				
	C130-10981	Хомут, діаметр 110 мм	шт	4	11,82		47,28				
		Разом матеріалів					552,72				
37	PH15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	32455,05		3246	372		50,2440	5,02
		У тому числі матеріали:			3717,55						
	C111-110-1	Гофра АВУ до унітазу	шт	1	82,08		82,08				
	C113-12-20	Муфта МРН 20х1/2"	шт	1	25,69		25,69				
	C130-9044	Унітаз компакт	шт	1	2555,81		2555,81				
	C1545-3183	Гнучке з'єднання	шт	1	76,62		76,62				
	C1630-11422	Кріплення для унітаза	шт	1	18,47		18,47				
	C1630-14331	Кран кульовий 1/2"	шт	1	115,08		115,08				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,1008			2873,75				
		Разом матеріалів									
38	PH15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	27726,46		2773	330		44,1360	4,41
		У тому числі матеріали:			3302,26						
	C113-12-20	Муфта МРН 20х1/2"	шт	2	25,69		51,38				
	C130-5541	П'єдестал для умивальника	шт	1	565,95		565,95				
	C130-6261	Змішувач для умивальника	комплект	1	505,30		505,30				
		Умивальник	м								
	C130-6671	Умивальник	комплект	1	1211,52		1211,52				
		Сифон для умивальника	м								
	C1630-973-3	Кріплення для умивальника	компл	1	89,80		89,80				
	C1630-11421	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат	шт	1	18,47		18,47				
		Електроенергія									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,1008			2442,42				
		Разом матеріалів									
39	PH15-33-3	Установлення змішувачів душових	10шт	0,1	8810,39		881	120		15,8400	1,58
					1202,89						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		У тому числі матеріали:									
	C112-1237	Муфта з МРЗ 20х1/2"	шт	2	25,69		51,38				
	C130-6251	Змішувач для душової установки	комплект	1	709,37		709,37				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат									
	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0504	-		760,75				
		Разом матеріалів									
40	РН15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,1	1362,49		136	77	-	10,4040	1,04
		У тому числі матеріали:			769,79						
	C113-2294	Трап до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	59,27		59,27				
		Разом матеріалів									
41	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2	118,04		236	236		1,9560	3,91
42	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	2	118,04		236				
					105,08		210		210		
						18,54			37		
		Разом прямі витрати по кошторису					128924	49281	210	0,2240	0,45
		Разом будівельні роботи, грн.					128924		37		0,45
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					79433				
		всього заробітна плата, грн.					49318				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					27720				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					82,22				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					9528				
		Всього будівельні роботи, грн.					156644				

		Всього по кошторису					156644				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					774,53				

12 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.											
411 ДЦ_ЛС1ВМ_02-01-01											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.									
							58846				



Склад директор Р.П. Миронов
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортировка, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	687,08	71,18					
2	розряд		3,6							
3	27		люд.год	4,78	77,11					
4			розряд	4,2						
5			люд.год	0,45	82,77					
6										
6.1			люд.год	82,22	115,90					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	774,53						
	Середній розряд робіт		розряд	3,6						
7	С311-15-М	II. Будівельні машини і механізми Перевезення сміття до 15 км	т	2	105,08 210,16					
	Разом по розділу II		грн.		210,16					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
8	CH270-115	Дрилі електричні	маш. год	1,8980244					
9	CH270-135	Перфоратори електричні	маш. год	5,871042					
10	CH270-119	Шуруповерти	маш. год	0,2431146					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
11	&C111-19145	Анкер 10x120мм	шт	14,56	10,21 148,66	10,00 145,60	0,01 0,15	0,2 2,91	30 км.
12	&C113-18711	Арматура муфтова до труб діаметром 20 мм	шт	1	31,79 31,79	31,00 31,00	0,17 0,17	0,62 0,62	30 км.
13	&C123-3412	Блоки дверні з металопластику	м2	3,2	3575,52 11441,66	3500,00 11200,00	5,41 17,31	70,11 224,35	30 км.
14	C112-28	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	0,0574	8719,34 500,49	8404,09 482,39	144,28 8,28	170,97 9,82	30 км.
15	C112-85	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0768	4823,68 370,46	4584,82 352,11	144,28 11,08	94,58 7,27	30 км.
16	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,000852	2542,53 2,17	2197,62 1,87	295,06 0,25	49,85 0,05	30 км.
17	&C111-1850-2	Гвинти самонарізні по дереву, 3,5*45 мм	шт	357	0,31 110,67	0,30 107,10	- -	0,01 3,57	
18	&C1545-3183	Гнучке з'єднання	шт	1	76,62 76,62	75,00 75,00	0,12 0,12	1,5 1,50	30 км.
19	&C111-110-1	Гофра АБУ до унітазу	шт	1	82,08 82,08	80,00 80,00	0,47 0,47	1,61 1,61	30 км.

7 Програмний комплекс АВК - 5 (3.6.3) укр.										411 ДЦ ИВР	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14		
20	+C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	29,36445	<u>24,08</u> 707,10	<u>23,14</u> 679,49	<u>0,47</u> 13,80	<u>0,47</u> 13,81	30 км.		
21	C111-1626-1	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	61,131	<u>159,98</u> 9779,74	<u>156,47</u> 9565,17	<u>0,37</u> 22,62	<u>3,14</u> 191,95	30 км.		
22	+C123-345	Дошки для покриття підлог антисептовані, тип ДП-35, товщина 35 мм, ширина без ребеня 68 мм	м3	0,2226	<u>15954,76</u> 3551,53	<u>15500,00</u> 3450,30	<u>141,92</u> 31,59	<u>312,84</u> 69,64	30 км.		
23	C112-113	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0144	<u>4421,64</u> 63,67	<u>4190,66</u> 60,35	<u>144,28</u> 2,08	<u>86,7</u> 1,24	30 км.		
24	C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,054	<u>6815,48</u> 368,04	<u>6537,56</u> 353,03	<u>144,28</u> 7,79	<u>133,64</u> 7,22	30 км.		
25	C112-289	Дошки стругані хвойних порід, товщина 19- 22 мм, сорт II	м3	0,0161	<u>9953,48</u> 160,25	<u>9614,03</u> 154,79	<u>144,28</u> 2,32	<u>195,17</u> 3,14	30 км.		
26	&C1545-44-4C	Дюбель 6x60 мм	шт	33,227	<u>0,78</u> 25,92	<u>0,75</u> 24,92	<u>0,01</u> 0,33	<u>0,02</u> 0,67	30 км.		
27	&C121-18-444	Заглушка для плінтуса	шт	4,46	<u>11,23</u> 50,09	<u>11,00</u> 49,06	<u>0,01</u> 0,04	<u>0,22</u> 0,99	30 км.		
28	&C130-6251	Змішувач для душової установки	комплект	1	<u>709,37</u> 709,37	<u>695,00</u> 695,00	<u>0,46</u> 0,46	<u>13,91</u> 13,91	30 км.		
29	&C130-6261	Змішувач для умивальника	комплект	1	<u>505,3</u> 505,30	<u>495,00</u> 495,00	<u>0,39</u> 0,39	<u>9,91</u> 9,91	30 км.		
30	&C181-21- 6584	Клей для лінолеуму та ковтрину	кг	18,564	<u>66,62</u> 1236,73	<u>65,00</u> 1206,66	<u>0,31</u> 5,75	<u>1,31</u> 24,32	30 км.		
31	&C111-22-87	Клеюча суміш для керамічної плитки, Ceresit CM 11	кг	128,18	<u>5,93</u> 760,11	<u>5,40</u> 692,17	<u>0,41</u> 52,55	<u>0,12</u> 15,39	30 км.		
32	&C1630-11421	Кріплення для умивальника	шт	1	<u>18,47</u> 18,47	<u>18,00</u> 18,00	<u>0,11</u> 0,11	<u>0,36</u> 0,36	30 км.		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	&C1630-11422	Кріплення для унітаза	шт	1	<u>18,47</u> 18,47	<u>18,00</u> 18,00	<u>0,11</u> 0,11	<u>0,36</u> 0,36	30 км.
34	&C1630-14331	Кран кульовий 1/2"	шт	3	<u>115,08</u> <u>345,24</u>	<u>112,75</u> <u>338,25</u>	<u>0,07</u> <u>0,21</u>	<u>2,26</u> <u>6,78</u>	30 км.
35	+C111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180x3 мм	шт	0,08008	<u>25,58</u> <u>2,05</u>	<u>25,00</u> <u>2,00</u>	<u>0,08</u> <u>0,01</u>	<u>0,5</u> <u>0,04</u>	30 км.
36	&C121-18-443	Кутик для плінтуса внутрішній	шт	13,38	<u>14,8</u> <u>198,02</u>	<u>14,50</u> <u>194,01</u>	<u>0,01</u> <u>0,13</u>	<u>0,29</u> <u>3,88</u>	30 км.
37	&C121-18-442	Кутик для плінтуса зовнішній	шт	13,38	<u>14,8</u> <u>198,02</u>	<u>14,50</u> <u>194,01</u>	<u>0,01</u> <u>0,13</u>	<u>0,29</u> <u>3,88</u>	30 км.
38	&C111-5423	Лінолеум	м2	36,414	<u>342,61</u> <u>12475,80</u>	<u>335,00</u> <u>12198,69</u>	<u>0,89</u> <u>32,41</u>	<u>6,72</u> <u>244,70</u>	30 км.
39	&C113-12-20	Муфта МРН 20x1/2"	шт	3	<u>25,69</u> <u>77,07</u>	<u>25,00</u> <u>75,00</u>	<u>0,19</u> <u>0,57</u>	<u>0,5</u> <u>1,50</u>	30 км.
40	&C112-1237	Муфта з МРЗ 20x1/2"	шт	2	<u>25,69</u> <u>51,38</u>	<u>25,00</u> <u>50,00</u>	<u>0,19</u> <u>0,38</u>	<u>0,5</u> <u>1,00</u>	30 км.
41	&C130-5541	П'єдестал для умивальника	шт	1	<u>565,95</u> <u>565,95</u>	<u>550,00</u> <u>550,00</u>	<u>4,85</u> <u>4,85</u>	<u>11,1</u> <u>11,10</u>	30 км.
42	&C111-1962	Піна монтажна	л	0,59232	<u>204,34</u> <u>121,03</u>	<u>200,00</u> <u>118,46</u>	<u>0,33</u> <u>0,20</u>	<u>4,01</u> <u>2,37</u>	30 км.
43	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	2,05756	<u>217,21</u> <u>446,92</u>	<u>212,92</u> <u>438,10</u>	<u>0,03</u> <u>0,06</u>	<u>4,26</u> <u>8,76</u>	30 км.
44	+C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату	м	22,523	<u>26,98</u> <u>607,67</u>	<u>26,00</u> <u>585,60</u>	<u>0,45</u> <u>10,14</u>	<u>0,53</u> <u>11,93</u>	30 км.
45	&C1545-98-8	Пластикові хрестики для укладання плитки	шт	287,696	<u>0,08</u> <u>23,02</u>	<u>0,08</u> <u>23,02</u>	- -	- -	
46	&C111-1729- 23	Плити OSB	м2	36,414	<u>158,55</u> <u>5773,44</u>	<u>155,00</u> <u>5644,17</u>	<u>0,44</u> <u>16,02</u>	<u>3,11</u> <u>113,25</u>	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	&C111-17262	Плитка для підлоги	м2	7,854	<u>299,38</u> 2351,33	<u>285,00</u> 2238,39	<u>8,51</u> 66,84	<u>5,87</u> 46,10	30 км.
48	&C111-17268	Плитка для стін	м2	22,6	<u>365,68</u> 8264,37	<u>350,00</u> 7910,00	<u>8,51</u> 192,33	<u>7,17</u> 162,04	30 км.
49	&C113-1804-4	Різьблення 1/2"	шт.	2	<u>5,15</u> 10,30	<u>5,00</u> 10,00	<u>0,05</u> 0,10	<u>0,1</u> 0,20	30 км.
50	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,15708	<u>2011,54</u> 315,97	<u>1500,00</u> 235,62	<u>472,1</u> 74,16	<u>39,44</u> 6,19	30 км.
51	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,26554	<u>2215,54</u> 588,31	<u>1700,00</u> 451,42	<u>472,1</u> 125,36	<u>43,44</u> 11,53	30 км.
52	&C111-8455	Розчинник для лакофарбових матеріалів	л	2,67	<u>66,6</u> 177,82	<u>65,00</u> 173,55	<u>0,29</u> 0,77	<u>1,31</u> 3,50	30 км.
53	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	0,78668	<u>233,05</u> 183,34	<u>228,29</u> 179,59	<u>0,19</u> 0,15	<u>4,57</u> 3,60	30 км.
54	&C111-1479-1-36	Саморіз 65 мм	шт.	33,227	<u>0,77</u> 25,58	<u>0,75</u> 24,92	-	<u>0,02</u> 0,66	
55	&C1547-78 варіант 1	Світильник "Аварійний вихід"	шт	3	<u>1275,36</u> 3826,08	<u>1250,00</u> 3750,00	<u>0,35</u> 1,05	<u>25,01</u> 75,03	30 км.
56	&C1630-973-3	Сифон для умивальника	компл	1	<u>89,8</u> 89,80	<u>87,00</u> 87,00	<u>1,04</u> 1,04	<u>1,76</u> 1,76	30 км.
57	&C112-64-89 варіант 1	Суміш суха Церезіт CR-65	кг	30,8	<u>15,62</u> 481,10	<u>15,00</u> 462,00	<u>0,31</u> 9,55	<u>0,31</u> 9,55	30 км.
58	&C112-64-89	Суміш суха Церезіт CE-33	кг	14,7054	<u>158,42</u> 2329,63	<u>155,00</u> 2279,34	<u>0,31</u> 4,56	<u>3,11</u> 45,73	30 км.
59	+C113-2294	Трап до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>59,27</u> 59,27	<u>58,06</u> 58,06	<u>0,05</u> 0,05	<u>1,16</u> 1,16	30 км.
60	+C113-1689	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм	м	1	<u>27,59</u> 27,59	<u>27,00</u> 27,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>0,54</u> 0,54	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
61	+C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	4	80,01 320,04	78,35 313,40	0,09 0,36	1,57 6,28	30 км.
62	&C130-6671	Умивальник	комплект	1	1211,52 1211,52	1180,00 1180,00	7,76 7,76	23,76 23,76	30 км.
63	&C130-9044	Унітаз компакт	шт	1	2555,81 2555,81	2500,00 2500,00	5,7 5,70	50,11 50,11	30 км.
64	&C17-89	Фарба ПФ	кг	8,01	92,1 737,72	90,00 720,90	0,29 2,32	1,81 14,50	30 км.
65	&C113-7472	Фасонні та з'єднувальні частини до каналізаційних труб діаметром 110мм	шт	4	46,35 185,40	45,00 180,00	0,44 1,76	0,91 3,64	30 км.
66	&C113-7461	Фасонні та з'єднувальні частини до поліпропіленових труб діаметром 20мм	шт	1	15,52 15,52	15,00 15,00	0,22 0,22	0,3 0,30	30 км.
67	+C113-1879	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	2	9,92 19,84	9,68 19,36	0,05 0,10	0,19 0,38	30 км.
68	&C130-10981	Хомут, діаметр 110 мм	шт	4	11,82 47,28	11,48 45,92	0,11 0,44	0,23 0,92	30 км.
69	&C111-18-237	Шпаклівка	кг	215,28	5,68 1222,79	5,25 1130,22	0,32 68,89	0,11 23,68	30 км.
70	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,015761	17564,74 276,84	16869,76 265,88	350,57 5,53	344,41 5,43	30 км.
71	&C1633-1211	Штукатурка стартова	кг	440	5,69 2503,60	5,25 2310,00	0,33 145,20	0,11 48,40	30 км.
72	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,3408	-	-	-	-	-
Разом по розділу III					79431,85	76915,89	957,17	1558,79	
Довідкові дані									

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Будівельне сміття		т	2,00364					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад директор Р.П. Миронов
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Додаткова угода № 1 до договору
про закупівлю товарів за державні кошти № 91 від 26.08.22

м. Запоріжжя

«26» 08 2022 року.

Комунальний заклад "Запорізька спеціалізована школа - інтернат II-III ступенів "Козацький ліцей" Запорізької обласної ради, (далі - Замовник) в особі директора Губіної Оксани Олександрівни, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЛЕКС.СТРОЙ", в особі директора Миронова Романа Петровича (далі - Підрядник), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цю додаткову угоду про наступне:

1. У зв'язку з прийняттям Закону України «Про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного стану в Україні"» від 24.02.22 № 2102-IX, Закон України «Про затвердження Указу Президента України "Про продовження строку дії воєнного стану в Україні" №2500-IX та керуючись пунктом 14.3 Договору: «продовження строку дії договору та строку виконання зобов'язань щодо надання послуг, у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат Покупця, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю» сторони домовились продовжити строк дії договору та строк надання послуг до **31.10.2022**. У разі зміни договору зобов'язання сторін змінюються відповідно до змінених умов щодо предмета, місця, строків виконання тощо.
2. У зв'язку із застосуванням п. 1 цієї Додаткової угоди Сторони домовились викласти в новій редакції:
 - пункт 2.1. Договору: «2.1. Строки надання послуги: з моменту заключення договору до **31.10.22**, (у разі продовження в Україні воєнного стану строк надання послуг буде подовжено шляхом укладання додаткової угоди)»
 - пункт 16.1 Договору: «16.1. Цей договір набирає чинності з моменту заключення договору до 31.10.22, (у разі продовження в Україні воєнного стану строк надання послуг буде подовжено шляхом укладання додаткової угоди), а в частині розрахунків — до повного виконання його умов сторонами.3. Усі інші умови Договору залишаються без змін.»
4. Ця Додаткова угода складена українською мовою у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної Сторони.
5. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту її підписання уповноваженими представниками Сторін.
6. Ця Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору.

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Комунальний заклад «Запорізька спеціалізована школа-інтернат II-III ступенів «Козацький ліцей» Запорізької обласної ради

Адреса:

69065, Україна, Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул. Щаслива, будинок 2
ЄДРПОУ 20508841

п/р UA688201720344280005000040424

в Держказначейській службі України, м.Київ

Директор



/Оксана ГУБІНА/

ПІДРЯДНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«АЛЕКС.СТРОЙ»

Адреса:

69035, Україна, Запорізька область,
м. Запоріжжя, вул. Сєдова, будинок 36
п/р UA40 313399 00000 26005055729055
в ЗРУ АТ «КБ «Приват-банк» м.Запоріжжя
МФО313399 код за ЄДРПОУ 40545459;
ІПН405454508290

Директор



/Роман МИРОНОВ/